

第7回 宗像市公共施設アセットマネジメント推進計画策定審議会 次第

日時：平成27年4月27日（月）

午後7時から

場所：宗像市役所 第2委員会室

1 開会

2 報告・確認事項

- (1) 第6回宗像市公共施設アセットマネジメント推進計画策定審議会の議事要旨について
(報告資料1)
- (2) 第6回宗像市公共施設アセットマネジメント推進計画策定審議会の指摘事項について
(報告資料2)

3 審議事項

- (1) 公共施設等適正化方針、公共施設用途分類別方針及び公共インフラ分野別方針について（審議資料3-1、3-2、3-3）
- (2) 推進計画の期間及び進行管理について（審議資料4-1）
- (2) 市民と取り組むアセットマネジメントの推進（審議資料4-2、4-3）
- (3) 広域連携・民間活用・ライフサイクルコスト縮減の取組み（審議資料4-4）
- (4) 公共施設等の経営改善に向けた取組み～「施設管理」から「施設経営」への転換～（審議資料4-5）

4 その他

- (1) 公共施設等アセットマネジメントアンケート分析（報告資料5-1、5-2、5-3、5-4）
- (2) 第8回審議会の開催日について 平成 年 月 日 : から

5 閉会

【配布資料】

- ・報告資料1 第6回宗像市公共施設アセットマネジメント推進計画策定審議会議事録（要点筆記）
- ・報告資料2 第6回宗像市公共施設アセットマネジメント推進計画策定審議会指摘事項等まとめ
- ・審議資料3-1 公共施設等適正化方針の設定
- ・審議資料3-2 公共施設用途分類別方針及び公共インフラ分野別方針 新旧対照表
- ・審議資料3-3 公共施設用途分類別方針及び公共インフラ分野別方針
- ・参考資料3-4 コミュニティ圏域と学校区域図
- ・審議資料4-1 期間及び進行管理 新旧対照表
- ・審議資料4-2 市民と取り組むアセットマネジメントの推進
- ・審議資料4-3 市民と取り組むアセットマネジメントの推進 新旧対照表
- ・審議資料4-4 広域連携・民間活用・ライフサイクルコストの縮減の取組み
- ・審議資料4-5 公共施設等の経営改善に向けた取組み
- ・報告資料5-1 公共施設等アセットマネジメントアンケート 集計分析表
- ・報告資料5-2 公共施設等アセットマネジメントアンケート 集計クロス分析表
- ・報告資料5-3 公共施設等アセットマネジメントアンケート 説明資料
- ・報告資料5-4 公共施設等アセットマネジメントアンケート設問
- ・参考資料6 宗像市公共施設アセットマネジメント推進計画 骨子案（進捗状況入り）